от 07.04.2022

пр ич,

г. Иркутск
м 123

об утверждении ПоложениlI

В целях совершенствования работы и об..r*"""" эффективного
функционирования отделения <навиiацкая школа>, на основанIIи приказаИРТРИАТ ОТ 02.09.2019_}lb l91 (Об ОТКРЫтии пrд.п.,r"" <<Навигацкая школаD, всоответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.|2.2012 Ns 27з-ФЗ (об
бразованИи в РоссийскоЙ Федерации)), пуIlктом 1.13 Устава ИрТРиДТ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Утвердить Положение об отделении <навигацкая rцкола> Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждениJI Иркутской
области <LIркутский техникум речного и автомобильнЪ.Ь ,pur.nopTa) (далее-
Положение).

2, Запrестителю директора по учебно-производственной работе т.н. Тилоевой
довестLI до сведения заведующего отдеJIением и кураторов групп содержание
Положения.

3, Кураторам |рупп отделениlI кНавигацкая школа) ознакомить с Положением
студентов.

4, ПрепОдавателЮ Хрусцелевской А.Б. разместить настоящий приказ на сайте
Техникума.

5. Настоящил"t прикtIз вступаеТ в силУ Со дня подписания.
6, Контроль за исполнениеNl настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-производ.:зrоТаботе Т.Н.Тилоеву.

Щиректор : \ t/\ Е А Тппt^_^ Е. А. TolpyHoB